Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Ubá - Rua Santa Cruz, nº 301, Centro - Ubá/MG – CEP: 36.500-000

Telefone: (32) 3539-5000 - Fax: (32) 3539-5030
E-mail: contatos@camarauba.com.br – Site: http://uba.mg.leg.br

UBÁ 1857
03 DE JULHO UBÁ

INDICAÇÃO N.º 100/2017

Excelentíssima Senhora

Vereadora Rosângela Maria Alfenas de Andrade

Presidente da Câmara Municipal de Ubá

Nesta.

            Senhora Presidente,

 A Vereadora que abaixo assina requer, na forma regimental e após a devida aprovação

plenária, o envio de correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito de Ubá, Edson Teixeira Filho, bem

como ao Setor de Fiscalização, solicitando-lhes que seja realizada a notificação do proprietário do

lote localizado na Rua Cecília Busato Marcos, ao lado do nº 382, no Bairro Ponte Preta, com o

intuito de efetivar a limpeza de sua propriedade, pois, com o excesso de mato, está atraindo

animais para as residências vizinhas.

Assim, na expectativa de contar com o apoio dos nobres pares, firma.

Plenário “Vereador Lincoln Rodrigues Costa”, da Câmara Municipal de Ubá, aos 06 dias de

março de 2017.

VEREADORA JANE CRISTINA LACERDA PINTO

(JANE PROTEÇÃO ANIMAL)